
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРЕМХОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А.А»
(«ЧМК им. Турышевой А.А.»)

ПРИКАЗ

08.02.2022г. г. Черемхово №25

Об открытии спортивного студенческого клуба

На основании письма № 1 от 19.01.2022г. Иркутского регионального 
отделения общественно -  государственного физкультурно -  спортивного 
объединения «Юность России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать спортивный студенческий клуб «Za спорт!».
2. Назначить руководителем клуба Рогонову Анастасию Владимировну, 

преподавателя физической культуры.
3. Рогоновой А.В. разработать и представить на утверждение положение о 

спортивном студенческом клубе. Срок исполнения до 11.02.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. Голубева

С приказом ознакомлена: «С3_» А.В. Рогонова


